BÁO CÁO
Kê hoạch tổ chức Hội nghị Cán bộ, viên chức năm học 2025 - 2026

Trường mầm non Tam Hưng A

Kính gửi: Phòng Văn hoá - Xã hội xã Tam Hưng;
Thực hiện chỉ đạo của Phòng Văn hoá - xã hội xã Tan Hưng về việc hướng dẫn

tổ chức Hội nghị cán bộ, viên chức năm học 2025 - 2026. Thực hiện nhiệm vụ năm
học 2025 - 2026 của nhà trường, trường mầm non Tam Hưng A báo cáo Kế hoạch tổ
chức Hội nghị Cán bộ, viên chức năm học 2025 - 2026 cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ 7h30 ngày 11/10/2025.
2. Địa điểm: Tại phòng họp Hội đồng sư phạm khu Hưng Giáo.
3. Thành phần: Toàn thể Cán bộ, giáo viên, nhân viên trường MN Tam Hưng

A
4. Nội dung thực hiện:
- Kiểm điểm việc thực hiện các nhiệm vụ chính trị, Nghị quyết Hội nghị cán bộ,

viên chức năm học 2025 - 2026, những quy định về thực hiện dân chủ tại đơn vị.
- Tổ chức thảo luận, bàn biện pháp thực hiện kế hoạch công tác năm học học

2025-2026,  giải đáp những thắc mắc, kiến nghị của CB, GV,NV trong đơn vị.
- Thông qua dự thảo và tổ chức thảo luận các Quy chế chi tiêu nội bộ, Quy chế

dân chủ, Quy tắc ứng xử, Quy chế làm việc năm học 2025 - 2026.
-  Thông qua báo cáo tổng kết của Ban thanh tra nhân dân năm học 2025 -

2026. và thực hiện bần Ban thanh tra nhân dân nhiệm kỳ 2025 - 2026.
-  Hiệu trưởng phát động phong trào thi đua về thực hiện tốt  nhiệm vụ năm

học 2025 - 2026..
Trên đây là  Kế hoạch tổ chức Hội nghị CB,VC năm học 2025 - 2026 của

trường mầm non Tam Hưng A.
Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Phòng VH-XH xã Tam Hưng (để b/c);
- CB,GV,NV trường MNTHA (để t/h);
- Lưu VT./.

HIỆU TRƯỞNG

Nhữ Thị Thuỷ

UBND XÃ TAM HƯNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MN TAM HƯNG A Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 361/MNTHA             Tam Hưng, ngày 26 tháng 9 năm 2025